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1 Sopimuksen osapuolet

1.1 Tilaaja:
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
Y-tunnus 3221326-2

1.2 Toimittaja:
Nimi:Elemed Oy
Y-tunnus:1646268-0

2 Yhteyshenkilöt
Tilaajan yhteyshenkilö:
Nimi:Pasi Keskitalo
Asema/titteli:Lääkintätekniikan päällikkö
Sähköposti:pasi.keskitalo@pohde.fi
Puhelin:040-7515533

Toimittajan yhteyshenkilö:
Nimi:Mikko Kallasjärvi
Asema/titteli:Toimitusjohtaja
Sähköposti:mikko.kallasjarvi@elemed.fi
Puhelin:040-7405966

Yhteyshenkilöiden muutoksista on ilmoitettava viipymättä toiselle Osapuolelle kirjallisesti.

3 Määritelmät

JYSE tai JYSE-ehdot: JYSE 2025 Palvelut
Osapuoli: ”Osapuolet” tarkoittavat Tilaajaa ja Toimittajaa yhdessä ja ”Osapuoli” kumpaakin
erikseen.
Palvelu: ”Palvelu” tarkoittaa tämän Sopimuksen kohteena olevaa ja Sopimuksessa yksilöityä
hankinnan kohteena olevaa palvelua.
Pohde: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
Sopimus: "Sopimus" tarkoittaa tätä sopimusasiakirjaa ja sen liitteitä.



Pienhankinta (palvelu) 2 (10)

4 Sopimuksen tausta ja tarkoitus
Sopimus koskee hankintalain (1397/2016) 25 §:n mukaisen kansallisen kynnysarvon
alittavaa julkista hankintaa. Sopimus perustuu Pohteen 20.5.2025 samaan tarjouspyyntöön
Toimittajan tarjouspyynnön perusteella antamaan tarjoukseen sekä [hankintapäätöksen
tekijä] tekemään [päivämäärä] päivättyyn hankintapäätökseen [nimi/numero].

Tällä Sopimuksella Osapuolet sopivat, että Toimittaja tuottaa Ostajalle Palvelua. Tässä
Sopimuksessa sovitaan Palvelun toimittamiseen liittyvistä ehdoista sekä Osapuolten
oikeuksista ja velvollisuuksista.

5 Sopimuksen kohde ja vastuuhenkilöt
Sopimus sisältää käytönvalvojan tehtävien ja -vastuun ulkoistamisen Mikko Kallasjärvelle
mikko.kallasjarvi@elemed.fi , 040 740 5966 kahden Matachana höyryautoklaavin osalta
Kuusamon terveyskeskuksessa.
Mikko Kallasjärvi vastaa käytönvalvonnasta henkilökohtaisesti.
Käytönvalvojan vastuu on aina henkilökohtainen vastuu.
Varakäytönvalvojaksi nimetään Arvi Kallasjärvi ,arvi.kallasjarvi@elemd.fi ,040 515 4902

Painelaitteet, jota sopimus koskee:
Tyyppi: Höyryautoklaavi
Merkki: Matachana
Määrä: 2 kpl
Sijainti: Kuusamon terveyskeskus

Laite 1:
Sarjanumero: E-33814
Rekisterinumero: A-110940

Laite 2:
Sarjanumero: E-32999
rekisterinumero: A-108581

Palvelukuvaus:
Käytönvalvoja vastaa laitetietojen ja käyttäjäilmoitusten seurannasta ja ylläpidosta, sekä
antaa tarvittaessa etäopastusta. Lisäksi hän huolehtii Tukesin edellyttämistä ilmoituksista.
Palveluun sisältyy kaksi vuosittaista käyntiä Kuusamon terveyskeskuksessa, joiden
ajankohdat sovitaan etukäteen laitteen omistajan tai haltijan kanssa.
Käyntien yhteydessä suoritetaan:

· Autoklaavin toiminnan tarkastus
· Turvalaitteiden tarkastus
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· Paineastiatarkastuksiin osallistuminen (Pois lukien laitteen 8 vuoden kohdalla
tehtävä painekoe, johon osallistuminen laskutetaan tunti työnä)

Lisätyö ja -laskutus
· Tarkastuksessa ilmenneiden puutteiden korjaukseen käytettävät varaosat laskutetaan

erikseen. Jos käytönvalvonnan tehtävä vaatii useamman kuin sopimuksessa määritetyn
käyntimäärän (2kpl) Kuusamon terveyskeskuksessa, niistä laskutetaan erikseen.
Painekokeeseen osallistuminen, joka vaaditaan autoklaavin 8 vuoden iässä, laskutetaan
tuntityönä.

Lisätyö- ja matkahinnat vuodelle 2025
· Työ 115,50€/h
· Matka-aika 94,00 €/h
· Matka 1,10€/km

Hinnat ovat alv 0%
Hinta tarkistetaan vuosittain kustannustason muutosta vastaavaksi

Laskutuskausi
· Laskutus 2 kertaa vuodessa

6 Sovellettavat yleiset sopimusehdot
Sopimuksen ehtoja täydentävät JYSE 2025 Palvelut -ehdot. JYSE-ehtoja sovelletaan tämän
Sopimuksen ohella, ellei Sopimuksessa nimenomaisesti sovita, että jotakin JYSE-ehtojen osaa
tai kohtaa ei sovelleta.

7 Alihankkijat

JYSE-ehtojen 3 kohtaa täydennetään siten, että Toimittajalla on oikeus käyttää Sopimuksen
mukaisissa tehtävissään ainoastaan alihankkijoita, jotka Toimittaja on tarjouksessaan
ilmoittanut alihankkijoikseen ja jotka Tilaaja on hyväksynyt alihankkijoiksi. Toimittaja voi
vaihtaa alihankkijaa tai lisätä alihankkijan ainoastaan Tilaajan etukäteen antamalla
kirjallisella luvalla.



Pienhankinta (palvelu) 4 (10)

8 Tilaajavastuulaki

Hankintaan ei sovelleta tilaajavastuulakia (1233/2006), koska Sopimuksen mukaisen
vastikkeen arvo ilman arvonlisäveroa on alle 9 000 euroa.

9 Palvelun tuottamiseen käytettävä henkilöstö
Toimittaja ei saa käyttää Palvelun tuottamisessa Tilaajalle Tilaajaan palvelussuhteessa
olevia henkilöitä, joiden suorittama palvelu on samaa tai samankaltaista työtä kuin henkilön
Tilaajalle palvelussuhteessa tekemä työ. Toimittaja ei myöskään saa käyttää Palvelun
tuottamisessa Tilaajan henkilöstöä, jos työ muutoin on sen luonteista, että se
todennäköisesti katsotaan tehdyn palvelussuhteessa Tilaajaan.

10 Hinnat ja maksut

10.1 Hinnat

Käytönvalvonnan ulkoistaminen sopimuksen mukaan.
3480€/vuosi (290€/kuukausi)

Jos hinta on Toimittajan hinnastohintoja kalliimpi, sovelletaan edullisempaa hinnastohintaa.

Hinta ei sisällä arvonlisäveroa. Toimittaja laskuttaa arvonlisäveron voimassa olevan lain
mukaisesti.

Hinta kattaa käsittely- ja laskutuslisät ja muut vastaavat kulut, eli Toimittaja ei saa laskuttaa
näitä erikseen.

10.2 Hintojen muutokset
JYSE-ehtojen hinnanmuutosta koskevien ehtojen sijaan sovelletaan, mitä tässä sovitaan.

Hinta on kiinteä toistaiseksi.
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Osapuolten on toimitettava perusteltu hinnanmuutosesitys toisen Osapuolen
yhteyshenkilölle vähintään kolme kuukautta (3) ennen esitetyn hinnanmuutoksen
voimaantuloa.

Osapuolilla on oikeus olla hyväksymättä hinnanmuutosta. Jos Osapuoli ei hyväksy
hinnanmuutosesitystä tai jos hinnanmuutoksesta ei päästä muutoinkaan yksimielisyyteen,
Osapuolilla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään kuuden kuukauden (6)
irtisanomisajalla. Irtisanomisaikana noudatetaan hintoja, jotka olivat voimassa ennen
hinnanmuutosesityksen tekemistä. Irtisanomisaika alkaa kirjallisen irtisanomisilmoituksen
lähettämistä seuraavasta päivästä.

10.3 Maksuehdot
Maksuehto on 30 päivää netto. Viivästyskorko on enintään voimassa olevan Suomen Pankin
vahvistaman viivästyskoron mukainen.

Maksusuorituksena ja laskun maksamisena pidetään sitä ajankohtaa, jona maksaja on
antanut Sopimuksen mukaisen maksun sisältöisen maksutoimeksiannon
maksuliikennepalveluntarjoajalleen. Esimerkiksi eräpäivänä tehty maksu saattaa
rekisteröityä Toimittajan tilille vasta myöhemmin. Toimittajalla ei ole tällaisen maksun osalta
oikeutta viivästyskorkoon tai muihin seuraamuksiin.

10.4 Laskutusosoite
Toimittaja lähettää laskun alla mainittuun Tilaajan osoitteeseen.

Verkkolaskujen välitystiedot:
Verkkolaskuoperaattori: Telia Finland Oyj/CGI Suomi Oy
Välittäjän tunnus: 003703575029
Laskun vastaanottajan verkkolaskuosoite (OVT-tunnus):
Konsernipalvelut:003732213262120

Laskulla on käytettävä viitteenä Tilaajan tilausnumeroa.

11 Palvelun tilaaminen
Tilaaja lähettää Toimittajalle tilauksen sähköisesti Tilaajan tilausjärjestelmällä.

Tilaajan yhteyshenkilö:
Mikko Sassi, Huoltomestari, mikko.sassi@pohde.fi , 050-475 7294
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12 Raportointi ja seurantapalaverit
Toimittaja toimittaa Tilaajan yhteyshenkilölle raportin toteutuneista töistä ja toteutuneesta
laskutuksesta.

13 Palvelun viivästyminen ja virhe

13.1 Virhe ja viivästyminen
Palvelun virheeseen sovelletaan JYSE-ehtojen 13 kohtaa. Palvelun viivästymiseen ja
viivästyssakkoon sovelletaan JYSE-ehtojen 12 kohtaa tässä mainituin täydennyksin.
Kateostosta sovitaan kuitenkin Sopimuksen seuraavassa alaluvussa.

Toimittajan on ilmoitettava viivästyksestä Tilaajan yhteyshenkilölle heti, kun se havaitsee
viivästyvänsä tai pitää viivästystä todennäköisenä.

JYSE-ehtojen kohdan 12.3 mukaisesti Toimittajalla on velvollisuus maksaa Tilaajalle
viivästyssakkoa suuruudeltaan yksi prosentti viivästyneen Palvelun arvonlisäverottomasta
arvosta jokaiselta alkavalta seitsemän vuorokauden pituiselta ajanjaksolta. Viivästyssakkoa
peritään enintään kymmeneltä viikolta.

Jos Palvelu viivästyy osittain, lasketaan viivästyssakko toimituksen viivästyneestä osasta.

13.2 Korvaava palvelu ja kateosto
Kateostoon sovelletaan viivästyksen osalta JYSE-ehtojen kohtaa 12.6 ja virheen osalta
JYSE-ehtojen 13.8 kohtaa tässä mainituin täydennyksin.

Jos Toimittaja ei pysty suorittamaan sovitun mukaista Palvelua sovitussa ajassa, on
Toimittajan tarjottava Tilaajalle korvaavaa palvelua, joka täyttää Palvelulle asetetut
vaatimukset. Korvaavasta palvelusta Tilaajalle aiheutuvat kustannukset on oltava samat kuin
korvattavan Palvelun. Tilaajalla on oikeus perustellusta syystä hylätä Toimittajan esittämä
korvaava palvelu. Korvaavan palvelun suorittaminen katkaisee Tilaajan mahdollisen
oikeuden viivästyssakkoon.

Jos Palvelu viivästyy tai Tilaaja voi perustellusta syystä olettaa Palvelun viivästyvän
sovitusta ja Palvelu on Tilaajan toiminnalle kriittinen, Tilaajalla on oikeus hankkia
kolmannelta korvaava vastaava palvelu välittömästi. Jos Palvelu ei ole kriittinen, on Tilaajalla
oikeus hankkia kolmannelta korvaava vastaava palvelu kohtuullisen ajan kuluttua siitä, kun
Palvelu olisi pitänyt suorittaa. Toimittajalla on velvollisuus korvata Tilaajalle mahdollinen
hintaero seuraavan kuuden kuukauden (6) ajalta.
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14 Vahingonkorvaus
Vahingonkorvaukseen sovelletaan JYSE-ehtojen kohtaa 16 tässä mainituin muutoksin ja
täydennyksin.

Selvyyden vuoksi todetaan, että välillisiä vahinkoja ei korvata, ellei niitä ole aiheutettu
tahallaan tai törkeällä tuottamuksella taikka rikkomalla salassapitovelvoitetta tai loukkaamalla
immateriaalioikeuksia.

Välitöntä vahinkoa ovat vahingosta aiheutuneet suorat kulut, kuten reklamaatio- ja
korjauskustannukset sekä hinnanerotus eli kateoston korvaus.

Välillistä vahinkoa on vahinko,
· joka johtuu tuotannon tai liikevaihdon vähentymisestä tai keskeytymisestä
· voitto, joka on jäänyt saamatta sen vuoksi, että sopimus sivullisen kanssa on rauennut

tai jäänyt täyttämättä oikein sekä
· muu saman kaltainen, vaikeasti ennakoitava vahinko.

Osapuolet vastaavat omista vahingoistaan, eikä niillä ole oikeutta vahingonkorvaukseen, jos
tuomioistuin määrää Sopimukseen liittyen hankintalain 154 §:ssä tarkoitetun
tehottomuusseuraamuksen tai sopimuskauden lyhentämisen.

Jos Tilaaja velvoitetaan korvaamaan kolmannelle henkilö- tai esinevahinkoja tai muita
vahinkoja, joiden syynä on virheellinen Palvelu, laiminlyönti Toimittajan suorituksessa tai muu
Toimittajan syyksi luettava seikka, on Toimittaja velvollinen suorittamaan Tilaajalle
hyvityksenä Tilaajan maksaman korvauksen ja vaateesta aiheutuvia muita kustannuksia
vastaavan määrän.

Henkilötietojen käsittelyyn liittyvien vahinkojen vahingonkorvaus määräytyy henkilötietojen
käsittelyä koskevien liitteiden mukaisesti, eikä tässä sanottuja vastuunrajoituksia sovelleta
niihin.

15 Sopimuskausi

Sopimuskausi alkaa [päivämäärä] ja on voimassa toistaiseksi.
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16 Sopimuksen irtisanominen ja purkaminen

Sopimuksen irtisanomisaika on (6) kuukautta Tilaajalle ja (12) kuukautta Toimittajalle.
Irtisanomisaika alkaa irtisanomisilmoituksen lähettämistä seuraavasta päivästä.

Tilaajalla on oikeus JYSE-ehtojen kohdan 18 mukaisissa tilanteissa irtisanoa Sopimus
päättymään välittömästi. Osapuolilla on JYSE-ehtojen 13.6 kohdan mukaisesti oikeus
purkaa Sopimus päättymään välittömästi kokonaan tai osittain olennaisen
sopimusrikkomuksen perusteella tai jos on ilmeistä, että olennainen sopimusrikkomus tulee
tapahtumaan. Olennaiseksi sopimusrikkomukseksi katsotaan JYSE-ehtojen 13.6 kohdassa
mainitun lisäksi tässä yhteydessä ainakin, jos Tilaaja reklamoi Palvelun laadusta kolme
kertaa kolmen kuukauden kuluessa eikä Toimittaja korjaa toimintaansa viipymättä.

Päättämisilmoitus on annettava toiselle Osapuolelle kirjallisesti, esimerkiksi sähköpostitse.

17 Päättyminen
Sopimuksen voimassaolon päättymisellä ei ole vaikutusta sellaisten sopimuskohtien
voimassaoloon, joiden on tarkoitettu jäävän voimaan sopimuksen voimassaolon
päättymisestä huolimatta. Tällaisia kohtia ovat soveltuvin osin esimerkiksi salassapitoa,
takuuta, tietoturvaa ja tietosuojaa, immateriaalioikeuksia, vastuunrajoituksia, soveltuvaa
lakia ja riitojen ratkaisua koskevat kohdat.

18 Vastuullisuuden vähimmäisvelvoitteet
Toimittaja sitoutuu Sopimuksen liitteenä oleviin Code of Conduct -ehtoihin (vastuullisuuden
vähimmäisvelvoitteet) ja varmistaa, että siinä asetetut vaatimukset täyttyvät Toimittajan
omassa toiminnassa ja toimitusketjussa.

19 Kielletyt kilpailunrajoitukset
JYSE-ehtojen 19 kohtaa täydennetään siten, että Toimittaja on velvollinen suorittamaan
Ostajalle JYSE-ehtojen kohdan 19.1 mukaiset sanktiot ja korvaukset sanotussa kohdassa
eriteltyjen tilanteiden lisäksi tilanteissa, joissa Toimittajan todetaan lainvoimaisella
päätöksellä syyllistyneen kilpailulainsäädännössä kiellettyyn kilpailunrajoitukseen
Sopimuksen kohdetta koskevilla markkinoilla sopimuskauden aikana.
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20 Sopimuksen muuttaminen
Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti. Muutokset tulevat voimaan, kun Osapuolten
toimivaltaiset edustajat ovat ne hyväksyneet ja allekirjoittaneet.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämiseen liittyvistä uudistuksista saattaa seurata
muutoksia sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatioihin. Jos muutosten seurauksena
Tilaajan tai sen sijaan tulevan organisaation toimialue laajenee, toimipaikat lisääntyvät tai
toiminta kasvaa esimerkiksi tehtävien lisääntymisen vuoksi, Tilaajalla tai sen sijaan tulevalla
organisaatiolla on oikeus vastaavasti laajentaa Sopimusta.

Jos Sopimus otetaan sen alkaessa käyttöön vain osassa Tilaajan toimialueita tai yksiköitä,
Tilaajalla on oikeus ottaa Sopimus käyttöön muillakin Tilaajan toimialueilla ja muissa
yksiköissä.

Osapuolet neuvottelevat ja sopivat erikseen muutosten toteuttamisesta ja siihen
liittyvistä kustannuksista. Toimittajan tulee toteuttaa laajennus alkuperäisiä
sopimusehtoja vastaavilla ehdoilla.

Osapuolet voivat myös erikseen sopia Sopimuksen supistamisesta tai jakamisesta, jos
Tilaajan toiminta supistuu tai jakautuu edellä mainittujen uudistusten vuoksi useampaan
yksikköön.

21 Erimielisyyksien ratkaiseminen ja sovellettava laki
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, ei kuitenkaan sen kansainvälistä lainvalintaa
koskevia säännöksiä.

Osapuolet pyrkivät ratkaisemaan Sopimukseen liittyvät mahdolliset erimielisyydet
keskinäisin neuvotteluin. Jos Osapuolet eivät pääse neuvottelutulokseen, ratkaistaan
ristiriidat ensiasteena Oulun käräjäoikeudessa.

22 Asiakirjojen pätevyysjärjestys
Sopimus muodostuu alla todetuista sopimusasiakirjoista. Sopimusasiakirjat täydentävät
toisiaan. Jos sopimusasiakirjat ovat keskenään ristiriidassa, noudatetaan niitä seuraavassa
keskinäisessä pätevyysjärjestyksessä (pienempinumeroinen on ensisijainen):
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1.   Tämä sopimusasiakirja
2. Sopimuksen liitteet numerojärjestyksessä siltä osin kuin niitä ei nimenomaisesti mainita

toisessa kohdassa tätä pätevyysjärjestystä
3. Tarjouspyyntö ja sen jälkeen tarjouspyynnön liitteet siltä osin kuin ne eivät ole

sopimuksen liitteitä eikä niitä nimenomaisesti mainita toisessa kohdassa tätä
pätevyysjärjestystä

4. JYSE 2025 Palvelut
5. Tarjous ja sen jälkeen tarjouksen liitteet

23 Liitteet

Sopimukseen kuuluu seuraavat liitteet:

Liite 1: Tarjous
Liite 2: JYSE 2025 Palvelut -ehdot

24 Allekirjoitukset ja päiväys

Tilaaja Toimittaja

päiväys: päiväys:

__________________________ _______________________
nimi: Pasi Keskitalo nimi:Mikko Kallasjärvi
titteli/asema:Lääkintätekniikan päällikkö titteli/asema:Toimitusjohtaja

## Jos sopimus allekirjoitetaan sähköisesti, lisää:
Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.
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